РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2016г.

№  7                     сл. Дячкино
Об оптимизации штатной численности

муниципальных служащих в Администрации Дячкинского сельского поселения

 На основании нормативов штатной численности выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований Ростовской области на 2016-2018 годы, утвержденных протоколом заседания Правительства Ростовской области от 30.03.2016 №12, проведенного кадрового анализа в Администрации Дячкинского сельского поселения:

1. Провести мероприятия по оптимизации штатной численности муниципальных служащих в Администрации Дячкинского сельского поселения и сократить штатную единицу:
- специалиста 1 категории по ЖКХ.

2. Специалисту 1 категории Администрации Дячкинского сельского поселения Горбатковой Н.С.:

2.1.Внести изменения в структуру и штатное расписание Администрации Дячкинского сельского поселения в срок до 01.05.2016.

2.2.Уведомить персонально и под роспись муниципального служащего, замещающего сокращаемую должность до 01.05.2016.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения                            В.Ю. Пруцаков